ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v báo cáo tổng kết thực hiện

Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày

25/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường

ứng dụng CNTT và chuyển đổi số

trong giáo dục và đào tạo giai đoạn

2022-2025, định hướng đến

năm 2030

              Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Các trường trực thuộc UBND đặc khu.

Theo nội dung Công văn số 1865/SGDĐT-QLCLGDCNTT ngày 29/10/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp báo cáo tổng kết thực hiện Quyết định số

131/QĐ-TTg ngày 25/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tăng

cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai

đoạn 2022- 2025, định hướng đến năm 2030” (Văn bản được gửi trên trục Ioffice),

Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

1. Các trường thuộc UBND đặc khu chủ động ung cấp thông tin kết quả thực

hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số của đơn vị theo biểu

mẫu tại các địa chỉ sau:

- Các trường Mầm non: https://forms.gle/LXkpAePTwE7NDYLt7, hoàn thành

trước ngày 08/11/2025.

- Các trường Tiểu học: https://forms.gle/owWwV2CEN7Jqhkus9, hoàn thành

trước ngày 08/11/2025.

- Các trường Trung học cơ sở: https://forms.gle/VDNEpESBin32KJJG9, hoàn

thành trước ngày 08/11/2025.

Báo cáo kết quả thực hiện có nội dung trên về UBND đặc khu (qua Phòng Văn

hóa – Xã hội) để biết, tổng hợp.

2. Phòng Văn hóa – Xã hội căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tại Kế

hoạch số 21/KH-UBND ngày 07/02/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

về triển khai thực hiện Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và

chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến

năm 2030” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tham mưu UBND  đặc khu báo cáo kết

https://forms.gle/VDNEpESBin32KJJG9

2

quả triển khai thực hiện trên địa bàn (theo đề cương tại Phụ lục 2 đính kèm), gửi

về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 08/11/2025.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

                  PHÓ  CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-31T09:40:17+0700

		2025-10-31T10:25:31+0700

		2025-10-31T10:25:31+0700

		2025-10-31T10:25:31+0700